
ZARZĄDZENIE NR 20/2019

Burmistrza Polic

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,

1693, 2245 i 2354) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 75412 9 035 9 035

3020  - 8 635

4170 2 000  - 

4280  - 400

4300 3 435  - 

4360 600  - 

4700 3 000  - 

758 75818 564 746 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 60 996  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

w ramach 

Polickiego Budżetu 

Obywatelskiego

6800 503 750  - 

801 5 319 359 466

80101 0 224 147

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 224 147

80104 0 135 319

Urząd Miejski 

Wydział FP
2950  - 5 319

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 130 000

80195 5 319 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 5 319  - 

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

                        Załącznik do Zarządzenia

                            Nr 20/2019 Burmistrza Polic

                                                                                         z dnia 11.01.2019 r.

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



900 0 80 994

90002 0 30 996

4300  - 1 476

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

 - 1 476

4390  - 29 520

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4390

 - 29 520

90095 0 49 998

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 49 998

921 0 129 605

92109 0 99 605

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 99 605

92195 0 30 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300  - 30 000

926 92605 1 000 1 000

3040 1 000  - 

4110  - 800

4120  - 200

Razem: 580 100 580 100

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OK



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Gospodarki Odpadami oraz Wydziału

Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

1. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 9.035 zł

z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów dla 4 jednostek OSP oraz na badania lekarskie

strażaków.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 564.746 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 60.996 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· kwotę 30.996 zł do działu 900 rozdział 90002 z przeznaczeniem na zakup usługi polegającej

na opracowaniu ekspertyzy i analizy optymalnego modelu opłaty za odbiór i wywóz odpadów

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych wraz z przygotowaniem prezentacji dla Rady

Miejskiej w Policach, obejmującej założenia tego modelu,

· kwotę 30.000 zł do działu 921 rozdział 92195 z przeznaczeniem na usługi w zakresie kultury

i ochrony dziedzictwa narodowego;

- kwotę 503.750 zł z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polickiego

Budżetu Obywatelskiego przenosi się następująco:

· kwotę 224.147 zł do działu 801 rozdział 80101 na realizację zadania inwestycyjnego

w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Budowa placu zabaw na terenie Szkoły

Podstawowej nr 5 im. Orła Białego z oddziałami dwujęzycznymi w Policach ,  

· kwotę 130.000 zł do działu 801 rozdział 80104 na realizację zadania inwestycyjnego

w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej

„Leśna akademia” na terenie ogrodu ”Leśnego” Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach , 

· kwotę 49.998 zł do działu 900 rozdział 90095 na realizację zadania inwestycyjnego

w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Modernizacja placu zabaw dla dzieci

w miejscowości Pilchowo ,  

· kwotę 99.605 zł do działu 921 rozdział 92109 na realizację zadań inwestycyjnych w ramach

Polickiego Budżetu Obywatelskiego pn. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego

przy kompleksie sportowym „Orlik” w Tanowie – etap II - 49.767 zł oraz Budowa wiaty

piknikowej z doposażeniem na terenie Kompleksu rekreacyjnego w miejscowości

Niekłończyca  - 49.838 zł.

3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.319 zł z rozdziału 80195 do rozdziału

80104 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji do Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Szczecinie, w związku z zakończeniem realizacji projektu pn. Edukacja przedszkolna

i integracja - powszechnie dostępne dla każdego dziecka w Gminie Police , 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

4. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł

z przeznaczeniem na składki ZUS i składki na Fundusz Pracy dotyczące stypendiów

sportowych dla zawodników oraz nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe.

Zadania własne


